Na tym tomie stanęło całe
wydawnictwo, nie poparte przez Galicyą, a prace J ó
zefa Borkowskiego w większej części spoczywają do
tąd w rękopisie.

0 0 DUAWIAIIIU DZIEŁ
sztuki religijnej treści i teraźniejszych

je j utworach.

•M 22. Piątek, dnia 26 Lutego 1875 roku.

WARSZAWA
dnia 14 (26) lutego

1875 r.

„OGNISKO DOMOW E” wychodzi w każdy piątek.
CENA PRENUM ERATY: w W arszawie: rocznie rs. 4 kop. 50; m iesięcznie k. 38 .

„ „ na prowincyi i w cesarstwie: rocznie rs. 6; —
kw artaln ie rs. 1 kop. 50 .

REDAKCYA
przy ulicy Bielańskiej

Nr 8 nowy.

Tom I. OGNISKO DOMOWE. 1 7 4 .